
عملرد سازمان منطقه آزاد چابهار در جذب سرمایه گذاران ستودن است

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار مشاور عال مقام معظم رهبری در فراجا همچنین اظهار کرد: امروز فضای

خوب به لحاظ اقتصادی در کشور ایجاد شده است و مناطق آزاد از سرمایه گذاران استقبال گسترده ای م نمایند و ما م بایست برای

پیشبرد اهداف اقتصادی از ایشان حمایت لازم را بنماییم.

 

ما در پ حمایت از مدیران کارآمد و پاک دست م باشیم

حجت الاسلام خان محمدی رئیس قرارگاه گشت ارشاد مدیران کشور هم در این دیدارضمن ابراز خرسندی از عملرد مهندس مقدم به

این نته اشاره کرد: ما از مدیران پاک دست حمایت م کنیم و آقای مقدم از مدیران موفق است که در صدر منطقه آزاد چابهار به نحو

شایسته ای، هدفمند و امید آفرین آن را هدایت م نماید.

وی ضمن با اهمیت دانستن این نته که فعالیت های صورت گرفته و جهاد تبیین باید به طورگسترده به اطلاع همان برسد بر اطلاع

رسان امیدبخش تاکید کرد.

وی گفت: توجه و روحیه مدیرعامل سازمان برای انجام کارهای مثبت، جهادی و حمایت از سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی بسیار

اثربخش است و تحولات صورت گرفته در منطقه آزاد چابهار مشهود م باشد.

 

خانه صنعتاران با دبیرخانه شورایعال مناطق آزاد هماری مشترک دارند

بن هاشم رئیس خانه صنعتاران ایران هم در این نشست با اعلام آمادگ در ایجاد شهرک های تخصص تولیدی در منطقه آزاد

چابهارگفت: خانه صنعتاران با استفاده از ظرفیت دانش بنیان ها آماده هماری و همیاری با سازمان م باشد.

وی با بیان اینه بیش از17 هزار عضو خانه صنعتاران م باشند آماده سرمایه گذاری در حوزه های مختلف و از جمله گردشری

هستیم.

 

با مدیریت راهبردی و اهداف اقتصادی رو به جلو کشور حرکت نماییم

امیر مقدم رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهارهم در این نشست، حمله برحمانه و ناجوانمردانه به زائران مزار

سردار شهید حاج قاسم سلیمان را محوم و ضمن تسلیت این حادثه تروریست اظهار کرد: بایست با مدیریت راهبردی برای برنامه های

متعال و اهداف اقتصادی رو به جلو کشور حرکت نماییم.

این امر قطعا با تلاش، همدل و ایجاد وحدت همه هماران محقق م گردد ما هم چالش های را داریم ول مدیریت چالش ها، از

اصول است که به نحو شایسته در سازمان حل و فصل م گردد.



وی در این دیدار گزارش مختصری از فعالیت های صورت گرفته در حوزه های اقتصادی، عمران و مسئولیت اجتماع که توسط

سازمان منطقه آزاد برای مردم منطقه و توسعه یافت آن صورت گرفته و و در دست اجرا م باشد ارایه کرد.

مدیرعامل سازمان با استقبال از پویای و شفافیت در هماری های مشترک مطرح شده اظهار کرد: در هدف گذاری های کوتاه مدت

چندین برنامه در دست اجرا داشته ایم، ایجاد شرایط آرمان و اعتماد برای سرمایه گذاران از آن جمله م باشد.

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل سازمان منطقه آزد چابهار؛ امیر مقدم میزبان سید علیرضا بن هاشم رئیس خانه صنعت

محمدی مشاور عال کاران ایران، حجت الاسلام خانمحمدی رئیس قرارگاه گشت ارشاد مسئولین کشور و حجت الاسلام مل

نماینده مقام معظم رهبری در فراجا و دستیار ویژه تولیت آستان مقدس مسجد جمران بود.

شایان ذکر است در این دیدار از امیر مقدم با اهدای لوح یادمان، تندیس سرداردلها، شهیدحاج قاسم سلیمان و ی جلد کتاب متب

سلیمان به قلم حسن مل محمدی تقدیربعمل آمد.


